İslam’ın ne zaman girdiği kesin olarak bilinmemekle beraber Emevi-
ler döneminde girdiği kabul edilmiştir. Kimi kaynaklar bunu Ukbe b.
Nafi’in 62/682 yılında Sûs el-Aksa bölgesini fethine kadar götürür-
ken, kimi kaynaklar ise hadisenin Hişam b. Abulmelik (105-125/724-
743) döneminde gerçekleştiğini söylemektedirler. Bunlara göre Vargıla
Vadisi’nde meskûn halkın İslam’ı kabul etmesiyle Moritanya’nın tama-
mına İslam Dini yayılmaya başlanmıştır. Ancak genel kabul gören ise
bölgenin Emevilerin son döneminde yani Hişam b. Abdulmelik döne-
minde İslamlaştığıdır.